[image: image1.png]

	МВД России

М И Н И С Т Е Р С Т В О

ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

ПО РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН

(МВД по Республике Татарстан)

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ

(Управление ГИБДД

МВД по Республике Татарстан)

ул. Оренбургский тракт, 5, г. Казань, 420059

	Главе Актанышского муниципального района Республики Татарстан

Ф.М. Камаеву

	 ___________________ № __________________

 на № ______________ от___________________

О проведении VI Республиканского

молодежного форума «Наш Татарстан»

Уважаемый Фаил Мисбахович!
В апреле 2016 года состоится финал VI Республиканского молодежного форума «Наш Татарстан», направленного на поддержку молодежных проектов и идей. Любой молодой человек или команда могут подать на конкурс свой проект, найти единомышленников и получить общественную и государственную поддержку. В рамках форума сформирована секция «Территория безопасности».

В форуме могут принять участие молодые люди в возрасте от 14 до
30 лет (молодые ученые в возрасте до 35 лет), студенты высших и средних специальных учебных заведений РТ, активисты детских и молодежных общественных объединений РТ.

Прошу Вас рассмотреть возможность довести информацию до всех заинтересованных лиц и представить проекты по направлениям работы секции до 29 февраля 2016 года.

Регистрация и подробности на официальном сайте www.forumtatarstan.ru
	Главный государственный инспектор

безопасности дорожного движения

по Республике Татарстан
	Р.Н. Минниханов

Аникина Н.С.

Тел. 5333776